hagirahuldamata niiÄripäeva,
Õhtulehe kui ka Kanal 2 vastu.

Kohtla-Järve linnavalitsus võõrandab
avaliku enampakkumise korras:

Illuka vallas Konsu külas asuv
kinnistu Kurtna Noortelaager
(registriosa nr 2879507, katastritunnus
22901:003:0131, pindala 12,90 ha)
alghinnaga 250 000 (kakssada viiskümmend tuhat)eurot.

Enampakkumine toimub 21. juunil 2017 kell 10.00
Kohtla-Järve linnavolikogu saalis (Keskallee 19).

Enampakkumisest võivad osa võtta nii füüsilised
kui ka juriidilised isikud.

Enampakkumisest osavõtmiseks tuleb esitada
hiljemalt 20. juunil 2017 kell 15.00 aadressil Järve linnaosa,